
�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	����������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������ $������%�&'��(��)�*����&'�+���,
�-�.)/0-�"�/�1&'���
 ��&������� :;1��1�&��%�������<���=�����
��(!'��><��2���
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&����)��������(�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P751 pop�ena, což vyplývá z p�ezkumného listu k této p�ihlášce 
pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá rozsah a d�vody 
pop�ení Vaší pohledávky. 
 
Pou�ení:  
Dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel nevykonatelné pohledávky, která byla pop�ena 
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení tohoto vyrozum�ní. V��itelé 
žalobu podávají vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� insolven�nímu soudu, k 
pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo po�adí je v takovém p�ípad� 
zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Vyjde-li v pr�b�hu �ízení o této žalob� najevo, že pop�ená pohledávka je pohledávkou vykonatelnou, není to 
d�vodem k zamítnutí žaloby, žalovaný je však v takovém p�ípad� povinen prokázat d�vod pop�ení podle § 199.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	����������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������ �����%2����2���1)�3�4����2&����)/0��"�/%5���6������
 ��&������� :;1��:��-
�?&@����AA�B���C2�1���:���������+���>C�2��
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&����)��������(�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P858 pop�ena, což vyplývá z p�ezkumného listu k této p�ihlášce 
pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá rozsah a d�vody 
pop�ení Vaší pohledávky. 
 
Pou�ení:  
Dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel nevykonatelné pohledávky, která byla pop�ena 
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení tohoto vyrozum�ní. V��itelé 
žalobu podávají vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� insolven�nímu soudu, k 
pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo po�adí je v takovém p�ípad� 
zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Vyjde-li v pr�b�hu �ízení o této žalob� najevo, že pop�ená pohledávka je pohledávkou vykonatelnou, není to 
d�vodem k zamítnutí žaloby, žalovaný je však v takovém p�ípad� povinen prokázat d�vod pop�ení podle § 199.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	�������������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������ �����%2����2���1)�3�4����2&����)�0���"��%5���6������
 ��&������� :;1��:��-
�?&@����AA�B���C2�1���:���������+�����C�2��
�
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&�-�.��&�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
�

Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P858  pop�ena co do po�adí, což vyplývá z p�ezkumného listu 
k této p�ihlášce pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá 
rozsah a d�vody pop�ení Vaší pohledávky. 
 
 
Dále Vás pou�uji, že :  
dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel, u jehož pohledávky bylo pop�eno po�adí  
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání nebo od právní moci rozhodnutí o schválení zprávy o p�ezkumu podle § 410 odst. 3 písm. a) 
ins. zák.; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení vyrozum�ní podle § 197 odst. 2 nebo § 
410 odst. 2 ins. zák. Žalobu je nutné  podat vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� 
insolven�nímu soudu, k pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo 
po�adí je v takovém p�ípad� zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Dle rozhodnutí Nejvyššího soudu �R sp.zn.29 ICdo 11/2012 platí, že : „Spor o po�adí pohledávky pro ú�ely jejího 
uspokojení v insolven�ním �ízení je p�itom (bez ohledu na to, zda jde o pohledávku vykonatelnou) vždy sporem 
zahajovaným v��itelem, který pohledávku p�ihlásil (p�ihlášeným v��itelem). To platí i u vykonatelných pohledávek; 
rozhodnutím, pop�ípad� listinou, která je exeku�ním titulem, na základ� kterých se pohledávka stala vykonatelnou, 
byl totiž stanoven jen základ a výše pohledávky. Po�adí ani právo na uspokojení ze zajišt�ní nejsou �ešeny (pokryty) 
exeku�ním titulem, a proto v tomto sm�ru platí postup, jaký zákon ur�uje pro podání žalob v inciden�ních sporech u 
nevykonatelných pohledávek“. 
 

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

 
 
 
Zárove� Vás pou�uji, že dle §196 zákona �. 182/2006 Sb., Insolven�ní zákon, pop�ení výše pohledávky nemá 
vliv na její po�adí. Pop�ení po�adí pohledávky nemá vliv na pravost nebo výši pohledávky. Pop�ení práva na 
uspokojení pohledávky ze zajišt�ní má však u zajišt�ného v��itele, který m�že tuto pohledávku v��i dlužníku 
uspokojit pouze z majetku poskytnutého k zajišt�ní, tytéž ú�inky jako pop�ení pravosti pohledávky, a bylo-li 
toto právo pop�eno jen z�ásti, tytéž ú�inky jako pop�ení výše pohledávky.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	����������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������ 7�41(��2�����)������5&'����4����0- 0-)/�"�""/���'���"�
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&����)��������(�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P1192 pop�ena, což vyplývá z p�ezkumného listu k této 
p�ihlášce pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá rozsah a 
d�vody pop�ení Vaší pohledávky. 
 
Pou�ení:  
Dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel nevykonatelné pohledávky, která byla pop�ena 
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení tohoto vyrozum�ní. V��itelé 
žalobu podávají vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� insolven�nímu soudu, k 
pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo po�adí je v takovém p�ípad� 
zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Vyjde-li v pr�b�hu �ízení o této žalob� najevo, že pop�ená pohledávka je pohledávkou vykonatelnou, není to 
d�vodem k zamítnutí žaloby, žalovaný je však v takovém p�ípad� povinen prokázat d�vod pop�ení podle § 199.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	�������������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������ 7�41(��2�����)������5&'����4����0- 0-)��"��""����'���"�
�
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&�-�.��&�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
�

Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P1192  pop�ena co do po�adí, což vyplývá z p�ezkumného listu 
k této p�ihlášce pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá 
rozsah a d�vody pop�ení Vaší pohledávky. 
 
 
Dále Vás pou�uji, že :  
dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel, u jehož pohledávky bylo pop�eno po�adí  
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání nebo od právní moci rozhodnutí o schválení zprávy o p�ezkumu podle § 410 odst. 3 písm. a) 
ins. zák.; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení vyrozum�ní podle § 197 odst. 2 nebo § 
410 odst. 2 ins. zák. Žalobu je nutné  podat vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� 
insolven�nímu soudu, k pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo 
po�adí je v takovém p�ípad� zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Dle rozhodnutí Nejvyššího soudu �R sp.zn.29 ICdo 11/2012 platí, že : „Spor o po�adí pohledávky pro ú�ely jejího 
uspokojení v insolven�ním �ízení je p�itom (bez ohledu na to, zda jde o pohledávku vykonatelnou) vždy sporem 
zahajovaným v��itelem, který pohledávku p�ihlásil (p�ihlášeným v��itelem). To platí i u vykonatelných pohledávek; 
rozhodnutím, pop�ípad� listinou, která je exeku�ním titulem, na základ� kterých se pohledávka stala vykonatelnou, 
byl totiž stanoven jen základ a výše pohledávky. Po�adí ani právo na uspokojení ze zajišt�ní nejsou �ešeny (pokryty) 
exeku�ním titulem, a proto v tomto sm�ru platí postup, jaký zákon ur�uje pro podání žalob v inciden�ních sporech u 
nevykonatelných pohledávek“. 
 
 

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

 
 
Zárove� Vás pou�uji, že dle §196 zákona �. 182/2006 Sb., Insolven�ní zákon, pop�ení výše pohledávky nemá 
vliv na její po�adí. Pop�ení po�adí pohledávky nemá vliv na pravost nebo výši pohledávky. Pop�ení práva na 
uspokojení pohledávky ze zajišt�ní má však u zajišt�ného v��itele, který m�že tuto pohledávku v��i dlužníku 
uspokojit pouze z majetku poskytnutého k zajišt�ní, tytéž ú�inky jako pop�ení pravosti pohledávky, a bylo-li 
toto právo pop�eno jen z�ásti, tytéž ú�inky jako pop�ení výše pohledávky.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	����������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������ ����6����2�����1)�8'����9���82:	��5����)/0"#!�/8'����9���82:	��5�
 ��&������� :;1��:��-
�?&@����AA�B���C2�1���:���������+���>C�2��
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&����)��������(�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P1289 pop�ena, což vyplývá z p�ezkumného listu k této 
p�ihlášce pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá rozsah a 
d�vody pop�ení Vaší pohledávky. 
 
Pou�ení:  
Dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel nevykonatelné pohledávky, která byla pop�ena 
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení tohoto vyrozum�ní. V��itelé 
žalobu podávají vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� insolven�nímu soudu, k 
pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo po�adí je v takovém p�ípad� 
zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Vyjde-li v pr�b�hu �ízení o této žalob� najevo, že pop�ená pohledávka je pohledávkou vykonatelnou, není to 
d�vodem k zamítnutí žaloby, žalovaný je však v takovém p�ípad� povinen prokázat d�vod pop�ení podle § 199.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	�������������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������ ����6����2�����1)�8'����9���82:	��5����)�0"#�!��8'����9���82:	��5�
 ��&������� :;1��:��-
�?&@����AA�B���C2�1���:���������+�����C�2��
�
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&�-�.��&�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
�

Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P1289  pop�ena co do po�adí, což vyplývá z p�ezkumného listu 
k této p�ihlášce pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá 
rozsah a d�vody pop�ení Vaší pohledávky. 
 
 
Dále Vás pou�uji, že :  
dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel, u jehož pohledávky bylo pop�eno po�adí  
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání nebo od právní moci rozhodnutí o schválení zprávy o p�ezkumu podle § 410 odst. 3 písm. a) 
ins. zák.; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení vyrozum�ní podle § 197 odst. 2 nebo § 
410 odst. 2 ins. zák. Žalobu je nutné  podat vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� 
insolven�nímu soudu, k pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo 
po�adí je v takovém p�ípad� zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Dle rozhodnutí Nejvyššího soudu �R sp.zn.29 ICdo 11/2012 platí, že : „Spor o po�adí pohledávky pro ú�ely jejího 
uspokojení v insolven�ním �ízení je p�itom (bez ohledu na to, zda jde o pohledávku vykonatelnou) vždy sporem 
zahajovaným v��itelem, který pohledávku p�ihlásil (p�ihlášeným v��itelem). To platí i u vykonatelných pohledávek; 
rozhodnutím, pop�ípad� listinou, která je exeku�ním titulem, na základ� kterých se pohledávka stala vykonatelnou, 
byl totiž stanoven jen základ a výše pohledávky. Po�adí ani právo na uspokojení ze zajišt�ní nejsou �ešeny (pokryty) 
exeku�ním titulem, a proto v tomto sm�ru platí postup, jaký zákon ur�uje pro podání žalob v inciden�ních sporech u 
nevykonatelných pohledávek“. 
 

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

 
 
 
Zárove� Vás pou�uji, že dle §196 zákona �. 182/2006 Sb., Insolven�ní zákon, pop�ení výše pohledávky nemá 
vliv na její po�adí. Pop�ení po�adí pohledávky nemá vliv na pravost nebo výši pohledávky. Pop�ení práva na 
uspokojení pohledávky ze zajišt�ní má však u zajišt�ného v��itele, který m�že tuto pohledávku v��i dlužníku 
uspokojit pouze z majetku poskytnutého k zajišt�ní, tytéž ú�inky jako pop�ení pravosti pohledávky, a bylo-li 
toto právo pop�eno jen z�ásti, tytéž ú�inky jako pop�ení výše pohledávky.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	����������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������ �;3���8�����<�&2���1)�8�=2&�1�.-)/-��"�/>������
 ��&������� B0��:����D�2�9������E���F�����!'���>*�����A
���
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&����)��������(�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P1298 pop�ena, což vyplývá z p�ezkumného listu k této 
p�ihlášce pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá rozsah a 
d�vody pop�ení Vaší pohledávky. 
 
Pou�ení:  
Dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel nevykonatelné pohledávky, která byla pop�ena 
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení tohoto vyrozum�ní. V��itelé 
žalobu podávají vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� insolven�nímu soudu, k 
pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo po�adí je v takovém p�ípad� 
zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Vyjde-li v pr�b�hu �ízení o této žalob� najevo, že pop�ená pohledávka je pohledávkou vykonatelnou, není to 
d�vodem k zamítnutí žaloby, žalovaný je však v takovém p�ípad� povinen prokázat d�vod pop�ení podle § 199.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	�������������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������ �;3���8�����<�&2���1)�8�=2&�1�.-)�-���"��>������
 ��&������� B0��:����D�2�9������E���F�����!'�����*�����A
���
�
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&�-�.��&�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
�

Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P1298  pop�ena co do po�adí, což vyplývá z p�ezkumného listu 
k této p�ihlášce pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá 
rozsah a d�vody pop�ení Vaší pohledávky. 
 
 
Dále Vás pou�uji, že :  
dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel, u jehož pohledávky bylo pop�eno po�adí  
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání nebo od právní moci rozhodnutí o schválení zprávy o p�ezkumu podle § 410 odst. 3 písm. a) 
ins. zák.; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení vyrozum�ní podle § 197 odst. 2 nebo § 
410 odst. 2 ins. zák. Žalobu je nutné  podat vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� 
insolven�nímu soudu, k pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo 
po�adí je v takovém p�ípad� zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Dle rozhodnutí Nejvyššího soudu �R sp.zn.29 ICdo 11/2012 platí, že : „Spor o po�adí pohledávky pro ú�ely jejího 
uspokojení v insolven�ním �ízení je p�itom (bez ohledu na to, zda jde o pohledávku vykonatelnou) vždy sporem 
zahajovaným v��itelem, který pohledávku p�ihlásil (p�ihlášeným v��itelem). To platí i u vykonatelných pohledávek; 
rozhodnutím, pop�ípad� listinou, která je exeku�ním titulem, na základ� kterých se pohledávka stala vykonatelnou, 
byl totiž stanoven jen základ a výše pohledávky. Po�adí ani právo na uspokojení ze zajišt�ní nejsou �ešeny (pokryty) 
exeku�ním titulem, a proto v tomto sm�ru platí postup, jaký zákon ur�uje pro podání žalob v inciden�ních sporech u 
nevykonatelných pohledávek“. 
 

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

 
 
 
Zárove� Vás pou�uji, že dle §196 zákona �. 182/2006 Sb., Insolven�ní zákon, pop�ení výše pohledávky nemá 
vliv na její po�adí. Pop�ení po�adí pohledávky nemá vliv na pravost nebo výši pohledávky. Pop�ení práva na 
uspokojení pohledávky ze zajišt�ní má však u zajišt�ného v��itele, který m�že tuto pohledávku v��i dlužníku 
uspokojit pouze z majetku poskytnutého k zajišt�ní, tytéž ú�inky jako pop�ení pravosti pohledávky, a bylo-li 
toto právo pop�eno jen z�ásti, tytéž ú�inky jako pop�ení výše pohledávky.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	����������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������ <�2������?�����1)�����2&�1��. .-)/!����/82:2(�
 ��&������� :;1��:��-
�?&@����AA�B���C2�1���:���������+���>C�2��
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&����)��������(�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P1376 pop�ena, což vyplývá z p�ezkumného listu k této 
p�ihlášce pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá rozsah a 
d�vody pop�ení Vaší pohledávky. 
 
Pou�ení:  
Dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel nevykonatelné pohledávky, která byla pop�ena 
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení tohoto vyrozum�ní. V��itelé 
žalobu podávají vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� insolven�nímu soudu, k 
pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo po�adí je v takovém p�ípad� 
zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Vyjde-li v pr�b�hu �ízení o této žalob� najevo, že pop�ená pohledávka je pohledávkou vykonatelnou, není to 
d�vodem k zamítnutí žaloby, žalovaný je však v takovém p�ípad� povinen prokázat d�vod pop�ení podle § 199.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	�������������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������ <�2������?�����1)�����2&�1��. .-)�!������82:2(�
 ��&������� :;1��:��-
�?&@����AA�B���C2�1���:���������+�����C�2��
�
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&�-�.��&�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
�

Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P1376  pop�ena co do po�adí, což vyplývá z p�ezkumného listu 
k této p�ihlášce pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá 
rozsah a d�vody pop�ení Vaší pohledávky. 
 
 
Dále Vás pou�uji, že :  
dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel, u jehož pohledávky bylo pop�eno po�adí  
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání nebo od právní moci rozhodnutí o schválení zprávy o p�ezkumu podle § 410 odst. 3 písm. a) 
ins. zák.; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení vyrozum�ní podle § 197 odst. 2 nebo § 
410 odst. 2 ins. zák. Žalobu je nutné  podat vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� 
insolven�nímu soudu, k pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo 
po�adí je v takovém p�ípad� zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Dle rozhodnutí Nejvyššího soudu �R sp.zn.29 ICdo 11/2012 platí, že : „Spor o po�adí pohledávky pro ú�ely jejího 
uspokojení v insolven�ním �ízení je p�itom (bez ohledu na to, zda jde o pohledávku vykonatelnou) vždy sporem 
zahajovaným v��itelem, který pohledávku p�ihlásil (p�ihlášeným v��itelem). To platí i u vykonatelných pohledávek; 
rozhodnutím, pop�ípad� listinou, která je exeku�ním titulem, na základ� kterých se pohledávka stala vykonatelnou, 
byl totiž stanoven jen základ a výše pohledávky. Po�adí ani právo na uspokojení ze zajišt�ní nejsou �ešeny (pokryty) 
exeku�ním titulem, a proto v tomto sm�ru platí postup, jaký zákon ur�uje pro podání žalob v inciden�ních sporech u 
nevykonatelných pohledávek“. 
 

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

 
 
 
Zárove� Vás pou�uji, že dle §196 zákona �. 182/2006 Sb., Insolven�ní zákon, pop�ení výše pohledávky nemá 
vliv na její po�adí. Pop�ení po�adí pohledávky nemá vliv na pravost nebo výši pohledávky. Pop�ení práva na 
uspokojení pohledávky ze zajišt�ní má však u zajišt�ného v��itele, který m�že tuto pohledávku v��i dlužníku 
uspokojit pouze z majetku poskytnutého k zajišt�ní, tytéž ú�inky jako pop�ení pravosti pohledávky, a bylo-li 
toto právo pop�eno jen z�ásti, tytéž ú�inky jako pop�ení výše pohledávky.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	����������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������ ����2�����%2����
�)����,��2&���!.)/0�0"�/���,��2&��
 ��&�� :;1��3�����B�&��������1���
��'(��(�(����=2���G�
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&����)��������(�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P1512 pop�ena, což vyplývá z p�ezkumného listu k této 
p�ihlášce pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá rozsah a 
d�vody pop�ení Vaší pohledávky. 
 
Pou�ení:  
Dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel nevykonatelné pohledávky, která byla pop�ena 
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení tohoto vyrozum�ní. V��itelé 
žalobu podávají vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� insolven�nímu soudu, k 
pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo po�adí je v takovém p�ípad� 
zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Vyjde-li v pr�b�hu �ízení o této žalob� najevo, že pop�ená pohledávka je pohledávkou vykonatelnou, není to 
d�vodem k zamítnutí žaloby, žalovaný je však v takovém p�ípad� povinen prokázat d�vod pop�ení podle § 199.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	�������������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������ ����2�����%2����
�)����,��2&���!.)�0�0�"�����,��2&��
 ��&�� :;1��3�����B�&��������1���
��'(��(�(����=2���G�
�
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&�-�.��&�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
�

Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P1512  pop�ena co do po�adí, což vyplývá z p�ezkumného listu 
k této p�ihlášce pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá 
rozsah a d�vody pop�ení Vaší pohledávky. 
 
 
Dále Vás pou�uji, že :  
dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel, u jehož pohledávky bylo pop�eno po�adí  
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání nebo od právní moci rozhodnutí o schválení zprávy o p�ezkumu podle § 410 odst. 3 písm. a) 
ins. zák.; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení vyrozum�ní podle § 197 odst. 2 nebo § 
410 odst. 2 ins. zák. Žalobu je nutné  podat vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� 
insolven�nímu soudu, k pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo 
po�adí je v takovém p�ípad� zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Dle rozhodnutí Nejvyššího soudu �R sp.zn.29 ICdo 11/2012 platí, že : „Spor o po�adí pohledávky pro ú�ely jejího 
uspokojení v insolven�ním �ízení je p�itom (bez ohledu na to, zda jde o pohledávku vykonatelnou) vždy sporem 
zahajovaným v��itelem, který pohledávku p�ihlásil (p�ihlášeným v��itelem). To platí i u vykonatelných pohledávek; 
rozhodnutím, pop�ípad� listinou, která je exeku�ním titulem, na základ� kterých se pohledávka stala vykonatelnou, 
byl totiž stanoven jen základ a výše pohledávky. Po�adí ani právo na uspokojení ze zajišt�ní nejsou �ešeny (pokryty) 
exeku�ním titulem, a proto v tomto sm�ru platí postup, jaký zákon ur�uje pro podání žalob v inciden�ních sporech u 
nevykonatelných pohledávek“. 
 

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

 
 
 
Zárove� Vás pou�uji, že dle §196 zákona �. 182/2006 Sb., Insolven�ní zákon, pop�ení výše pohledávky nemá 
vliv na její po�adí. Pop�ení po�adí pohledávky nemá vliv na pravost nebo výši pohledávky. Pop�ení práva na 
uspokojení pohledávky ze zajišt�ní má však u zajišt�ného v��itele, který m�že tuto pohledávku v��i dlužníku 
uspokojit pouze z majetku poskytnutého k zajišt�ní, tytéž ú�inky jako pop�ení pravosti pohledávky, a bylo-li 
toto právo pop�eno jen z�ásti, tytéž ú�inky jako pop�ení výše pohledávky.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	����������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������ �2�&�5���@�A���:2�@2&�)�+�'�����2&��!�")/0-�"�/+�'�����2&��
 ��&������� :;1��:��-
�?&@����AA�B���C2�1���:���������+���>C�2��
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&����)��������(�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P1525 pop�ena, což vyplývá z p�ezkumného listu k této 
p�ihlášce pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá rozsah a 
d�vody pop�ení Vaší pohledávky. 
 
Pou�ení:  
Dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel nevykonatelné pohledávky, která byla pop�ena 
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení tohoto vyrozum�ní. V��itelé 
žalobu podávají vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� insolven�nímu soudu, k 
pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo po�adí je v takovém p�ípad� 
zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Vyjde-li v pr�b�hu �ízení o této žalob� najevo, že pop�ená pohledávka je pohledávkou vykonatelnou, není to 
d�vodem k zamítnutí žaloby, žalovaný je však v takovém p�ípad� povinen prokázat d�vod pop�ení podle § 199.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	�������������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������ �2�&�5���@�A���:2�@2&�)�+�'�����2&��!�")�0-��"��+�'�����2&��
 ��&������� :;1��:��-
�?&@����AA�B���C2�1���:���������+�����C�2��
�
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&�-�.��&�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
�

Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P1525  pop�ena co do po�adí, což vyplývá z p�ezkumného listu 
k této p�ihlášce pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá 
rozsah a d�vody pop�ení Vaší pohledávky. 
 
 
Dále Vás pou�uji, že :  
dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel, u jehož pohledávky bylo pop�eno po�adí  
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání nebo od právní moci rozhodnutí o schválení zprávy o p�ezkumu podle § 410 odst. 3 písm. a) 
ins. zák.; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení vyrozum�ní podle § 197 odst. 2 nebo § 
410 odst. 2 ins. zák. Žalobu je nutné  podat vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� 
insolven�nímu soudu, k pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo 
po�adí je v takovém p�ípad� zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Dle rozhodnutí Nejvyššího soudu �R sp.zn.29 ICdo 11/2012 platí, že : „Spor o po�adí pohledávky pro ú�ely jejího 
uspokojení v insolven�ním �ízení je p�itom (bez ohledu na to, zda jde o pohledávku vykonatelnou) vždy sporem 
zahajovaným v��itelem, který pohledávku p�ihlásil (p�ihlášeným v��itelem). To platí i u vykonatelných pohledávek; 
rozhodnutím, pop�ípad� listinou, která je exeku�ním titulem, na základ� kterých se pohledávka stala vykonatelnou, 
byl totiž stanoven jen základ a výše pohledávky. Po�adí ani právo na uspokojení ze zajišt�ní nejsou �ešeny (pokryty) 
exeku�ním titulem, a proto v tomto sm�ru platí postup, jaký zákon ur�uje pro podání žalob v inciden�ních sporech u 
nevykonatelných pohledávek“. 
 

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

 
 
 
Zárove� Vás pou�uji, že dle §196 zákona �. 182/2006 Sb., Insolven�ní zákon, pop�ení výše pohledávky nemá 
vliv na její po�adí. Pop�ení po�adí pohledávky nemá vliv na pravost nebo výši pohledávky. Pop�ení práva na 
uspokojení pohledávky ze zajišt�ní má však u zajišt�ného v��itele, který m�že tuto pohledávku v��i dlužníku 
uspokojit pouze z majetku poskytnutého k zajišt�ní, tytéž ú�inky jako pop�ení pravosti pohledávky, a bylo-li 
toto právo pop�eno jen z�ásti, tytéž ú�inky jako pop�ení výše pohledávky.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	����������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������ 7�41(�<���9�)�����������,����-�)/0#""!/����������,���
 ��&������� :;1��:��-
�?&@����AA�B���C2�1���:���������+���>C�2��
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&����)��������(�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P1530 pop�ena, což vyplývá z p�ezkumného listu k této 
p�ihlášce pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá rozsah a 
d�vody pop�ení Vaší pohledávky. 
 
Pou�ení:  
Dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel nevykonatelné pohledávky, která byla pop�ena 
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení tohoto vyrozum�ní. V��itelé 
žalobu podávají vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� insolven�nímu soudu, k 
pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo po�adí je v takovém p�ípad� 
zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Vyjde-li v pr�b�hu �ízení o této žalob� najevo, že pop�ená pohledávka je pohledávkou vykonatelnou, není to 
d�vodem k zamítnutí žaloby, žalovaný je však v takovém p�ípad� povinen prokázat d�vod pop�ení podle § 199.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	�������������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������ 7�41(�<���9�)�����������,����-�)�0#"�"!�����������,���
 ��&������� :;1��:��-
�?&@����AA�B���C2�1���:���������+�����C�2��
�
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&�-�.��&�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
�

Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P1530  pop�ena co do po�adí, což vyplývá z p�ezkumného listu 
k této p�ihlášce pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá 
rozsah a d�vody pop�ení Vaší pohledávky. 
 
 
Dále Vás pou�uji, že :  
dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel, u jehož pohledávky bylo pop�eno po�adí  
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání nebo od právní moci rozhodnutí o schválení zprávy o p�ezkumu podle § 410 odst. 3 písm. a) 
ins. zák.; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení vyrozum�ní podle § 197 odst. 2 nebo § 
410 odst. 2 ins. zák. Žalobu je nutné  podat vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� 
insolven�nímu soudu, k pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo 
po�adí je v takovém p�ípad� zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Dle rozhodnutí Nejvyššího soudu �R sp.zn.29 ICdo 11/2012 platí, že : „Spor o po�adí pohledávky pro ú�ely jejího 
uspokojení v insolven�ním �ízení je p�itom (bez ohledu na to, zda jde o pohledávku vykonatelnou) vždy sporem 
zahajovaným v��itelem, který pohledávku p�ihlásil (p�ihlášeným v��itelem). To platí i u vykonatelných pohledávek; 
rozhodnutím, pop�ípad� listinou, která je exeku�ním titulem, na základ� kterých se pohledávka stala vykonatelnou, 
byl totiž stanoven jen základ a výše pohledávky. Po�adí ani právo na uspokojení ze zajišt�ní nejsou �ešeny (pokryty) 
exeku�ním titulem, a proto v tomto sm�ru platí postup, jaký zákon ur�uje pro podání žalob v inciden�ních sporech u 
nevykonatelných pohledávek“. 
 

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

 
 
 
Zárove� Vás pou�uji, že dle §196 zákona �. 182/2006 Sb., Insolven�ní zákon, pop�ení výše pohledávky nemá 
vliv na její po�adí. Pop�ení po�adí pohledávky nemá vliv na pravost nebo výši pohledávky. Pop�ení práva na 
uspokojení pohledávky ze zajišt�ní má však u zajišt�ného v��itele, který m�že tuto pohledávku v��i dlužníku 
uspokojit pouze z majetku poskytnutého k zajišt�ní, tytéž ú�inky jako pop�ení pravosti pohledávky, a bylo-li 
toto právo pop�eno jen z�ásti, tytéž ú�inky jako pop�ení výše pohledávky.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	����������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������
�

����B2,
����&'1���)�;�+�&'4�	�����" !")/#!�""/����C�D�%�&'���
�
9,��4���
�

 ��&������� :;1��:��-
�?&@����AA�B���C2�1���:���������+���>C�2��
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&����)��������(�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P1533 pop�ena, což vyplývá z p�ezkumného listu k této 
p�ihlášce pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá rozsah a 
d�vody pop�ení Vaší pohledávky. 
 
Pou�ení:  
Dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel nevykonatelné pohledávky, která byla pop�ena 
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení tohoto vyrozum�ní. V��itelé 
žalobu podávají vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� insolven�nímu soudu, k 
pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo po�adí je v takovém p�ípad� 
zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Vyjde-li v pr�b�hu �ízení o této žalob� najevo, že pop�ená pohledávka je pohledávkou vykonatelnou, není to 
d�vodem k zamítnutí žaloby, žalovaný je však v takovém p�ípad� povinen prokázat d�vod pop�ení podle § 199.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	�������������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������
�

����B2,
����&'1���)�;�+�&'4�	�����" !")�#!��""�����C�D�%�&'���
�
9,��4���
�

 ��&������� :;1��:��-
�?&@����AA�B���C2�1���:���������+�����C�2��
�
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&�-�.��&�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
�

Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P1533  pop�ena co do po�adí, což vyplývá z p�ezkumného listu 
k této p�ihlášce pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá 
rozsah a d�vody pop�ení Vaší pohledávky. 
 
 
Dále Vás pou�uji, že :  
dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel, u jehož pohledávky bylo pop�eno po�adí  
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání nebo od právní moci rozhodnutí o schválení zprávy o p�ezkumu podle § 410 odst. 3 písm. a) 
ins. zák.; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení vyrozum�ní podle § 197 odst. 2 nebo § 
410 odst. 2 ins. zák. Žalobu je nutné  podat vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� 
insolven�nímu soudu, k pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo 
po�adí je v takovém p�ípad� zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Dle rozhodnutí Nejvyššího soudu �R sp.zn.29 ICdo 11/2012 platí, že : „Spor o po�adí pohledávky pro ú�ely jejího 
uspokojení v insolven�ním �ízení je p�itom (bez ohledu na to, zda jde o pohledávku vykonatelnou) vždy sporem 
zahajovaným v��itelem, který pohledávku p�ihlásil (p�ihlášeným v��itelem). To platí i u vykonatelných pohledávek; 
rozhodnutím, pop�ípad� listinou, která je exeku�ním titulem, na základ� kterých se pohledávka stala vykonatelnou, 
byl totiž stanoven jen základ a výše pohledávky. Po�adí ani právo na uspokojení ze zajišt�ní nejsou �ešeny (pokryty) 
exeku�ním titulem, a proto v tomto sm�ru platí postup, jaký zákon ur�uje pro podání žalob v inciden�ních sporech u 
nevykonatelných pohledávek“. 

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

 
 
 
 
Zárove� Vás pou�uji, že dle §196 zákona �. 182/2006 Sb., Insolven�ní zákon, pop�ení výše pohledávky nemá 
vliv na její po�adí. Pop�ení po�adí pohledávky nemá vliv na pravost nebo výši pohledávky. Pop�ení práva na 
uspokojení pohledávky ze zajišt�ní má však u zajišt�ného v��itele, který m�že tuto pohledávku v��i dlužníku 
uspokojit pouze z majetku poskytnutého k zajišt�ní, tytéž ú�inky jako pop�ení pravosti pohledávky, a bylo-li 
toto právo pop�eno jen z�ásti, tytéž ú�inky jako pop�ení výše pohledávky.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	����������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������ ����E���4
����&')�����
�#�0)/�-��0/F2�'�,��2&��
 ��&������� B0��C�����%������<���7�
��'����>5�&����
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&����)��������(�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P1547 pop�ena, což vyplývá z p�ezkumného listu k této 
p�ihlášce pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá rozsah a 
d�vody pop�ení Vaší pohledávky. 
 
Pou�ení:  
Dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel nevykonatelné pohledávky, která byla pop�ena 
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení tohoto vyrozum�ní. V��itelé 
žalobu podávají vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� insolven�nímu soudu, k 
pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo po�adí je v takovém p�ípad� 
zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Vyjde-li v pr�b�hu �ízení o této žalob� najevo, že pop�ená pohledávka je pohledávkou vykonatelnou, není to 
d�vodem k zamítnutí žaloby, žalovaný je však v takovém p�ípad� povinen prokázat d�vod pop�ení podle § 199.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	�������������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������ ����E���4
����&')�����
�#�0)��-���0�F2�'�,��2&��
 ��&������� B0��C�����%������<���7�
��'������5�&����
�
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&�-�.��&�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
�

Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P1547  pop�ena co do po�adí, což vyplývá z p�ezkumného listu 
k této p�ihlášce pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá 
rozsah a d�vody pop�ení Vaší pohledávky. 
 
 
Dále Vás pou�uji, že :  
dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel, u jehož pohledávky bylo pop�eno po�adí  
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání nebo od právní moci rozhodnutí o schválení zprávy o p�ezkumu podle § 410 odst. 3 písm. a) 
ins. zák.; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení vyrozum�ní podle § 197 odst. 2 nebo § 
410 odst. 2 ins. zák. Žalobu je nutné  podat vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� 
insolven�nímu soudu, k pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo 
po�adí je v takovém p�ípad� zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Dle rozhodnutí Nejvyššího soudu �R sp.zn.29 ICdo 11/2012 platí, že : „Spor o po�adí pohledávky pro ú�ely jejího 
uspokojení v insolven�ním �ízení je p�itom (bez ohledu na to, zda jde o pohledávku vykonatelnou) vždy sporem 
zahajovaným v��itelem, který pohledávku p�ihlásil (p�ihlášeným v��itelem). To platí i u vykonatelných pohledávek; 
rozhodnutím, pop�ípad� listinou, která je exeku�ním titulem, na základ� kterých se pohledávka stala vykonatelnou, 
byl totiž stanoven jen základ a výše pohledávky. Po�adí ani právo na uspokojení ze zajišt�ní nejsou �ešeny (pokryty) 
exeku�ním titulem, a proto v tomto sm�ru platí postup, jaký zákon ur�uje pro podání žalob v inciden�ních sporech u 
nevykonatelných pohledávek“. 
 

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

 
 
 
Zárove� Vás pou�uji, že dle §196 zákona �. 182/2006 Sb., Insolven�ní zákon, pop�ení výše pohledávky nemá 
vliv na její po�adí. Pop�ení po�adí pohledávky nemá vliv na pravost nebo výši pohledávky. Pop�ení práva na 
uspokojení pohledávky ze zajišt�ní má však u zajišt�ného v��itele, který m�že tuto pohledávku v��i dlužníku 
uspokojit pouze z majetku poskytnutého k zajišt�ní, tytéž ú�inky jako pop�ení pravosti pohledávky, a bylo-li 
toto právo pop�eno jen z�ásti, tytéž ú�inky jako pop�ení výše pohledávky.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	����������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������ �����2�������%����)��������1�00� �"!)/�-�""/���'��
 ��&������� :;1��:��-
�?&@����AA�B���C2�1���:���������+���>C�2��
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&����)��������(�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P1580 pop�ena, což vyplývá z p�ezkumného listu k této 
p�ihlášce pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá rozsah a 
d�vody pop�ení Vaší pohledávky. 
 
Pou�ení:  
Dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel nevykonatelné pohledávky, která byla pop�ena 
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení tohoto vyrozum�ní. V��itelé 
žalobu podávají vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� insolven�nímu soudu, k 
pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo po�adí je v takovém p�ípad� 
zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Vyjde-li v pr�b�hu �ízení o této žalob� najevo, že pop�ená pohledávka je pohledávkou vykonatelnou, není to 
d�vodem k zamítnutí žaloby, žalovaný je však v takovém p�ípad� povinen prokázat d�vod pop�ení podle § 199.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	�������������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������ �����2�������%����)��������1�00� �"!)��-��""����'��
 ��&������� :;1��:��-
�?&@����AA�B���C2�1���:���������+�����C�2��
�
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&�-�.��&�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
�

Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P1580  pop�ena co do po�adí, což vyplývá z p�ezkumného listu 
k této p�ihlášce pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá 
rozsah a d�vody pop�ení Vaší pohledávky. 
 
 
Dále Vás pou�uji, že :  
dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel, u jehož pohledávky bylo pop�eno po�adí  
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání nebo od právní moci rozhodnutí o schválení zprávy o p�ezkumu podle § 410 odst. 3 písm. a) 
ins. zák.; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení vyrozum�ní podle § 197 odst. 2 nebo § 
410 odst. 2 ins. zák. Žalobu je nutné  podat vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� 
insolven�nímu soudu, k pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo 
po�adí je v takovém p�ípad� zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Dle rozhodnutí Nejvyššího soudu �R sp.zn.29 ICdo 11/2012 platí, že : „Spor o po�adí pohledávky pro ú�ely jejího 
uspokojení v insolven�ním �ízení je p�itom (bez ohledu na to, zda jde o pohledávku vykonatelnou) vždy sporem 
zahajovaným v��itelem, který pohledávku p�ihlásil (p�ihlášeným v��itelem). To platí i u vykonatelných pohledávek; 
rozhodnutím, pop�ípad� listinou, která je exeku�ním titulem, na základ� kterých se pohledávka stala vykonatelnou, 
byl totiž stanoven jen základ a výše pohledávky. Po�adí ani právo na uspokojení ze zajišt�ní nejsou �ešeny (pokryty) 
exeku�ním titulem, a proto v tomto sm�ru platí postup, jaký zákon ur�uje pro podání žalob v inciden�ních sporech u 
nevykonatelných pohledávek“. 
 

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

 
 
 
Zárove� Vás pou�uji, že dle §196 zákona �. 182/2006 Sb., Insolven�ní zákon, pop�ení výše pohledávky nemá 
vliv na její po�adí. Pop�ení po�adí pohledávky nemá vliv na pravost nebo výši pohledávky. Pop�ení práva na 
uspokojení pohledávky ze zajišt�ní má však u zajišt�ného v��itele, který m�že tuto pohledávku v��i dlužníku 
uspokojit pouze z majetku poskytnutého k zajišt�ní, tytéž ú�inky jako pop�ení pravosti pohledávky, a bylo-li 
toto právo pop�eno jen z�ásti, tytéž ú�inky jako pop�ení výše pohledávky.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	����������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������ ��������&')��4���������!.#)/#�#"�/���',24���
 ��&������� B0��:�����#�&
�����H$�������+���>C��29�-���
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&����)��������(�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P1729 pop�ena, což vyplývá z p�ezkumného listu k této 
p�ihlášce pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá rozsah a 
d�vody pop�ení Vaší pohledávky. 
 
Pou�ení:  
Dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel nevykonatelné pohledávky, která byla pop�ena 
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení tohoto vyrozum�ní. V��itelé 
žalobu podávají vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� insolven�nímu soudu, k 
pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo po�adí je v takovém p�ípad� 
zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Vyjde-li v pr�b�hu �ízení o této žalob� najevo, že pop�ená pohledávka je pohledávkou vykonatelnou, není to 
d�vodem k zamítnutí žaloby, žalovaný je však v takovém p�ípad� povinen prokázat d�vod pop�ení podle § 199.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	�������������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������ ��������&')��4���������!.#)�#�#�"�����',24���
 ��&������� B0��:�����#�&
�����H$�������+�����C��29�-���
�
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&�-�.��&�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
�

Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P1729  pop�ena co do po�adí, což vyplývá z p�ezkumného listu 
k této p�ihlášce pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá 
rozsah a d�vody pop�ení Vaší pohledávky. 
 
 
Dále Vás pou�uji, že :  
dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel, u jehož pohledávky bylo pop�eno po�adí  
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání nebo od právní moci rozhodnutí o schválení zprávy o p�ezkumu podle § 410 odst. 3 písm. a) 
ins. zák.; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení vyrozum�ní podle § 197 odst. 2 nebo § 
410 odst. 2 ins. zák. Žalobu je nutné  podat vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� 
insolven�nímu soudu, k pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo 
po�adí je v takovém p�ípad� zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Dle rozhodnutí Nejvyššího soudu �R sp.zn.29 ICdo 11/2012 platí, že : „Spor o po�adí pohledávky pro ú�ely jejího 
uspokojení v insolven�ním �ízení je p�itom (bez ohledu na to, zda jde o pohledávku vykonatelnou) vždy sporem 
zahajovaným v��itelem, který pohledávku p�ihlásil (p�ihlášeným v��itelem). To platí i u vykonatelných pohledávek; 
rozhodnutím, pop�ípad� listinou, která je exeku�ním titulem, na základ� kterých se pohledávka stala vykonatelnou, 
byl totiž stanoven jen základ a výše pohledávky. Po�adí ani právo na uspokojení ze zajišt�ní nejsou �ešeny (pokryty) 
exeku�ním titulem, a proto v tomto sm�ru platí postup, jaký zákon ur�uje pro podání žalob v inciden�ních sporech u 
nevykonatelných pohledávek“. 
 

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

 
 
 
Zárove� Vás pou�uji, že dle §196 zákona �. 182/2006 Sb., Insolven�ní zákon, pop�ení výše pohledávky nemá 
vliv na její po�adí. Pop�ení po�adí pohledávky nemá vliv na pravost nebo výši pohledávky. Pop�ení práva na 
uspokojení pohledávky ze zajišt�ní má však u zajišt�ného v��itele, který m�že tuto pohledávku v��i dlužníku 
uspokojit pouze z majetku poskytnutého k zajišt�ní, tytéž ú�inky jako pop�ení pravosti pohledávky, a bylo-li 
toto právo pop�eno jen z�ásti, tytéž ú�inky jako pop�ení výše pohledávky.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	����������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������ ����?������&'��������1)�%��C��5���0.)/!��"�/%��C��5�
 ��&������� B0���&���������?���&�����:��-���������!���>C�2��
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&����)��������(�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P1858 pop�ena, což vyplývá z p�ezkumného listu k této 
p�ihlášce pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá rozsah a 
d�vody pop�ení Vaší pohledávky. 
 
Pou�ení:  
Dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel nevykonatelné pohledávky, která byla pop�ena 
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení tohoto vyrozum�ní. V��itelé 
žalobu podávají vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� insolven�nímu soudu, k 
pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo po�adí je v takovém p�ípad� 
zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Vyjde-li v pr�b�hu �ízení o této žalob� najevo, že pop�ená pohledávka je pohledávkou vykonatelnou, není to 
d�vodem k zamítnutí žaloby, žalovaný je však v takovém p�ípad� povinen prokázat d�vod pop�ení podle § 199.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	�������������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������ ����?������&'��������1)�%��C��5���0.)�!���"��%��C��5�
 ��&������� B0���&���������?���&�����:��-���������!�����C�2��
�
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&�-�.��&�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
�

Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P1858  pop�ena co do po�adí, což vyplývá z p�ezkumného listu 
k této p�ihlášce pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá 
rozsah a d�vody pop�ení Vaší pohledávky. 
 
 
Dále Vás pou�uji, že :  
dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel, u jehož pohledávky bylo pop�eno po�adí  
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání nebo od právní moci rozhodnutí o schválení zprávy o p�ezkumu podle § 410 odst. 3 písm. a) 
ins. zák.; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení vyrozum�ní podle § 197 odst. 2 nebo § 
410 odst. 2 ins. zák. Žalobu je nutné  podat vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� 
insolven�nímu soudu, k pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo 
po�adí je v takovém p�ípad� zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Dle rozhodnutí Nejvyššího soudu �R sp.zn.29 ICdo 11/2012 platí, že : „Spor o po�adí pohledávky pro ú�ely jejího 
uspokojení v insolven�ním �ízení je p�itom (bez ohledu na to, zda jde o pohledávku vykonatelnou) vždy sporem 
zahajovaným v��itelem, který pohledávku p�ihlásil (p�ihlášeným v��itelem). To platí i u vykonatelných pohledávek; 
rozhodnutím, pop�ípad� listinou, která je exeku�ním titulem, na základ� kterých se pohledávka stala vykonatelnou, 
byl totiž stanoven jen základ a výše pohledávky. Po�adí ani právo na uspokojení ze zajišt�ní nejsou �ešeny (pokryty) 
exeku�ním titulem, a proto v tomto sm�ru platí postup, jaký zákon ur�uje pro podání žalob v inciden�ních sporech u 
nevykonatelných pohledávek“. 
 

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

 
 
 
Zárove� Vás pou�uji, že dle §196 zákona �. 182/2006 Sb., Insolven�ní zákon, pop�ení výše pohledávky nemá 
vliv na její po�adí. Pop�ení po�adí pohledávky nemá vliv na pravost nebo výši pohledávky. Pop�ení práva na 
uspokojení pohledávky ze zajišt�ní má však u zajišt�ného v��itele, který m�že tuto pohledávku v��i dlužníku 
uspokojit pouze z majetku poskytnutého k zajišt�ní, tytéž ú�inky jako pop�ení pravosti pohledávky, a bylo-li 
toto právo pop�eno jen z�ásti, tytéž ú�inky jako pop�ení výše pohledávky.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	����������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������ B��������(2�)��1���=�
���.- !�)/�.#�#/F��91����
 ��&������� B0�� ������B����������'����&�������(����>C��������
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&����)��������(�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P1865 pop�ena, což vyplývá z p�ezkumného listu k této 
p�ihlášce pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá rozsah a 
d�vody pop�ení Vaší pohledávky. 
 
Pou�ení:  
Dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel nevykonatelné pohledávky, která byla pop�ena 
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení tohoto vyrozum�ní. V��itelé 
žalobu podávají vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� insolven�nímu soudu, k 
pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo po�adí je v takovém p�ípad� 
zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Vyjde-li v pr�b�hu �ízení o této žalob� najevo, že pop�ená pohledávka je pohledávkou vykonatelnou, není to 
d�vodem k zamítnutí žaloby, žalovaný je však v takovém p�ípad� povinen prokázat d�vod pop�ení podle § 199.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	�������������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������ B��������(2�)��1���=�
���.- !�)��.#��#�F��91����
 ��&������� B0�� ������B����������'����&�������(������C��������
�
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&�-�.��&�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
�

Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P1865  pop�ena co do po�adí, což vyplývá z p�ezkumného listu 
k této p�ihlášce pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá 
rozsah a d�vody pop�ení Vaší pohledávky. 
 
 
Dále Vás pou�uji, že :  
dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel, u jehož pohledávky bylo pop�eno po�adí  
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání nebo od právní moci rozhodnutí o schválení zprávy o p�ezkumu podle § 410 odst. 3 písm. a) 
ins. zák.; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení vyrozum�ní podle § 197 odst. 2 nebo § 
410 odst. 2 ins. zák. Žalobu je nutné  podat vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� 
insolven�nímu soudu, k pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo 
po�adí je v takovém p�ípad� zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Dle rozhodnutí Nejvyššího soudu �R sp.zn.29 ICdo 11/2012 platí, že : „Spor o po�adí pohledávky pro ú�ely jejího 
uspokojení v insolven�ním �ízení je p�itom (bez ohledu na to, zda jde o pohledávku vykonatelnou) vždy sporem 
zahajovaným v��itelem, který pohledávku p�ihlásil (p�ihlášeným v��itelem). To platí i u vykonatelných pohledávek; 
rozhodnutím, pop�ípad� listinou, která je exeku�ním titulem, na základ� kterých se pohledávka stala vykonatelnou, 
byl totiž stanoven jen základ a výše pohledávky. Po�adí ani právo na uspokojení ze zajišt�ní nejsou �ešeny (pokryty) 
exeku�ním titulem, a proto v tomto sm�ru platí postup, jaký zákon ur�uje pro podání žalob v inciden�ních sporech u 
nevykonatelných pohledávek“. 
 

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

 
 
 
Zárove� Vás pou�uji, že dle §196 zákona �. 182/2006 Sb., Insolven�ní zákon, pop�ení výše pohledávky nemá 
vliv na její po�adí. Pop�ení po�adí pohledávky nemá vliv na pravost nebo výši pohledávky. Pop�ení práva na 
uspokojení pohledávky ze zajišt�ní má však u zajišt�ného v��itele, který m�že tuto pohledávku v��i dlužníku 
uspokojit pouze z majetku poskytnutého k zajišt�ní, tytéž ú�inky jako pop�ení pravosti pohledávky, a bylo-li 
toto právo pop�eno jen z�ásti, tytéž ú�inky jako pop�ení výše pohledávky.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	����������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������ ������<����&'�
�)�8�	�
�����)/0�0"�/G'�&�C�
 ��&������� B0��3�2�����?�������#�&�9�������''+��>5��-����
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&����)��������(�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P1958 pop�ena, což vyplývá z p�ezkumného listu k této 
p�ihlášce pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá rozsah a 
d�vody pop�ení Vaší pohledávky. 
 
Pou�ení:  
Dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel nevykonatelné pohledávky, která byla pop�ena 
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení tohoto vyrozum�ní. V��itelé 
žalobu podávají vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� insolven�nímu soudu, k 
pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo po�adí je v takovém p�ípad� 
zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Vyjde-li v pr�b�hu �ízení o této žalob� najevo, že pop�ená pohledávka je pohledávkou vykonatelnou, není to 
d�vodem k zamítnutí žaloby, žalovaný je však v takovém p�ípad� povinen prokázat d�vod pop�ení podle § 199.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	�������������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������ ������<����&'�
�)�8�	�
�����)�0�0"��G'�&�C�
 ��&������� B0��3�2�����?�������#�&�9�������''+���5��-����
�
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&�-�.��&�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
�

Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P1958  pop�ena co do po�adí, což vyplývá z p�ezkumného listu 
k této p�ihlášce pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá 
rozsah a d�vody pop�ení Vaší pohledávky. 
 
 
Dále Vás pou�uji, že :  
dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel, u jehož pohledávky bylo pop�eno po�adí  
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání nebo od právní moci rozhodnutí o schválení zprávy o p�ezkumu podle § 410 odst. 3 písm. a) 
ins. zák.; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení vyrozum�ní podle § 197 odst. 2 nebo § 
410 odst. 2 ins. zák. Žalobu je nutné  podat vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� 
insolven�nímu soudu, k pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo 
po�adí je v takovém p�ípad� zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Dle rozhodnutí Nejvyššího soudu �R sp.zn.29 ICdo 11/2012 platí, že : „Spor o po�adí pohledávky pro ú�ely jejího 
uspokojení v insolven�ním �ízení je p�itom (bez ohledu na to, zda jde o pohledávku vykonatelnou) vždy sporem 
zahajovaným v��itelem, který pohledávku p�ihlásil (p�ihlášeným v��itelem). To platí i u vykonatelných pohledávek; 
rozhodnutím, pop�ípad� listinou, která je exeku�ním titulem, na základ� kterých se pohledávka stala vykonatelnou, 
byl totiž stanoven jen základ a výše pohledávky. Po�adí ani právo na uspokojení ze zajišt�ní nejsou �ešeny (pokryty) 
exeku�ním titulem, a proto v tomto sm�ru platí postup, jaký zákon ur�uje pro podání žalob v inciden�ních sporech u 
nevykonatelných pohledávek“. 
 

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

 
 
 
Zárove� Vás pou�uji, že dle §196 zákona �. 182/2006 Sb., Insolven�ní zákon, pop�ení výše pohledávky nemá 
vliv na její po�adí. Pop�ení po�adí pohledávky nemá vliv na pravost nebo výši pohledávky. Pop�ení práva na 
uspokojení pohledávky ze zajišt�ní má však u zajišt�ného v��itele, který m�že tuto pohledávku v��i dlužníku 
uspokojit pouze z majetku poskytnutého k zajišt�ní, tytéž ú�inky jako pop�ení pravosti pohledávky, a bylo-li 
toto právo pop�eno jen z�ásti, tytéž ú�inky jako pop�ení výše pohledávky.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	����������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������ E2&'�����<�42()�<��'��1���#�)/!0!-�/%���6�����%�������
 ��&������� B0��:�9
�=2��G��H�	�&�����!���>C�2��
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&����)��������(�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P1988 pop�ena, což vyplývá z p�ezkumného listu k této 
p�ihlášce pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá rozsah a 
d�vody pop�ení Vaší pohledávky. 
 
Pou�ení:  
Dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel nevykonatelné pohledávky, která byla pop�ena 
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení tohoto vyrozum�ní. V��itelé 
žalobu podávají vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� insolven�nímu soudu, k 
pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo po�adí je v takovém p�ípad� 
zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Vyjde-li v pr�b�hu �ízení o této žalob� najevo, že pop�ená pohledávka je pohledávkou vykonatelnou, není to 
d�vodem k zamítnutí žaloby, žalovaný je však v takovém p�ípad� povinen prokázat d�vod pop�ení podle § 199.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

��������	�
����������������
��������	�
�������������������	���������������

�
�
��������	����
�������� �����
��!!"������������#����$�%�$� &�����'''�"�����"��
� � ��"�(�!��"��
)*���+���(�(!�� � �,-�������.�/������������0��&������
)1���&����2���!����"� 3������
����4��
�*�53��������	��6	&����!��'���"�(��������
�
�
)�������	�
������� ���������������������
������������ ����������������� �!"!#�
1��7�
���
�

�������	
������	������	�������������������������������� �!"�#����������$��%����
�

)�������	�
�
��������
�

)�������	�
��0��&�����������)*���+���(�(!�� �����
��!!"�������������#����$�%�$�
�

%89�&������ E2&'�����<�42()�<��'��1���#�)�!0!�-��%���6�����%�������
 ��&������� B0��:�9
�=2��G��H�	�&�����!�����C�2��
�
�
�

$&��'�(��)��*+',�&���-�-.��&�-�.��&�-�%��� ��)�
��������	�
���������������������
��������������
��������
� �!�"#�$%"�
�&�"'"#����
"(�

�
�

Jako insolven�ní správce v  insolven�ním �ízení shora uvedeného dlužníka Vás dle § 197 odst. 2 zák. 182/2006 
Sb. jako v��itele p�ihlášené pohledávky  vyrozumívám o tom, že na p�ezkumném jednání konaném dne 
07.05.2024 byla  Vámi p�ihlášená pohledávka P1988  pop�ena co do po�adí, což vyplývá z p�ezkumného listu 
k této p�ihlášce pohledávky zasílaném v p�íloze tohoto vyrozum�ní. Z tohoto p�ezkumného listu vyplývá 
rozsah a d�vody pop�ení Vaší pohledávky. 
 
 
Dále Vás pou�uji, že :  
dle § 198 zák. a násl. 182/2006 Sb. Vás pou�uji, že jako v��itel, u jehož pohledávky bylo pop�eno po�adí  
insolven�ním správcem, m�žete uplatnit své právo žalobou na ur�ení u insolven�ního soudu do 30 dn� od 
p�ezkumného jednání nebo od právní moci rozhodnutí o schválení zprávy o p�ezkumu podle § 410 odst. 3 písm. a) 
ins. zák.; tato lh�ta však neskon�í d�íve než uplynutím 15 dn� od doru�ení vyrozum�ní podle § 197 odst. 2 nebo § 
410 odst. 2 ins. zák. Žalobu je nutné  podat vždy proti insolven�nímu správci. Nedojde-li žaloba ve stanovené lh�t� 
insolven�nímu soudu, k pohledávce pop�ené co do pravosti se nep�ihlíží; pohledávka pop�ená co do výše nebo 
po�adí je v takovém p�ípad� zjišt�na ve výši nebo po�adí uvedeném p�i jejím pop�ení. 
 
Dle § 336 odst. 2  zák. 182/2006 Sb pop�ení pohledávky dlužníkem má v reorganizaci tytéž ú�inky jako pop�ení 
pohledávky insolven�ním správcem, ustanovení § 51 odst. 2 tím však není dot�eno; pro toto pop�ení platí obdobn� 
ustanovení o zjišt�ní pohledávky týkající se insolven�ního správce. V��itelé nevykonatelné pohledávky, která byla 
pop�ena dlužníkem, podávají žalobu vždy v��i dlužníku. 
V p�ípad� nabytí právní moci usnesení o prohlášení konkursu  posta�í podat žalobu proti insolven�nímu správci. 
 
 
V žalob� m�žete uplatnit jako d�vod vzniku pop�ené pohledávky pouze skute�nosti, které jste jako d�vod vzniku 
této pohledávky uplatnili nejpozd�ji do skon�ení p�ezkumného jednání, a dále skute�nosti, o kterých jste se 
dozv�d�li pozd�ji proto, že Vám kupující ze smlouvy o prodeji podniku nebo jeho �ásti podle obchodního zákoníku 
neoznámil v�as p�evzetí dlužníkova závazku. 
 
Dle rozhodnutí Nejvyššího soudu �R sp.zn.29 ICdo 11/2012 platí, že : „Spor o po�adí pohledávky pro ú�ely jejího 
uspokojení v insolven�ním �ízení je p�itom (bez ohledu na to, zda jde o pohledávku vykonatelnou) vždy sporem 
zahajovaným v��itelem, který pohledávku p�ihlásil (p�ihlášeným v��itelem). To platí i u vykonatelných pohledávek; 
rozhodnutím, pop�ípad� listinou, která je exeku�ním titulem, na základ� kterých se pohledávka stala vykonatelnou, 
byl totiž stanoven jen základ a výše pohledávky. Po�adí ani právo na uspokojení ze zajišt�ní nejsou �ešeny (pokryty) 
exeku�ním titulem, a proto v tomto sm�ru platí postup, jaký zákon ur�uje pro podání žalob v inciden�ních sporech u 
nevykonatelných pohledávek“. 
 

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



�

�

 
 
 
Zárove� Vás pou�uji, že dle §196 zákona �. 182/2006 Sb., Insolven�ní zákon, pop�ení výše pohledávky nemá 
vliv na její po�adí. Pop�ení po�adí pohledávky nemá vliv na pravost nebo výši pohledávky. Pop�ení práva na 
uspokojení pohledávky ze zajišt�ní má však u zajišt�ného v��itele, který m�že tuto pohledávku v��i dlužníku 
uspokojit pouze z majetku poskytnutého k zajišt�ní, tytéž ú�inky jako pop�ení pravosti pohledávky, a bylo-li 
toto právo pop�eno jen z�ásti, tytéž ú�inky jako pop�ení výše pohledávky.  
 
 
V Karlových Varech 09.05.2024  
 
 
 
 ................................................... 
 Insolven�ní agentura v.o.s.  
 insolven�ní správce 
�

MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914



MSPH 79 INS 7166/2023-B-914


		2024-05-30T07:37:17+0200
	ISIR




